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Personnes de contact & tailles de four

Vente

Gestion des ventes:
DI David Unterberger	 ext. 3305
david.unterberger@rubig.com

Enquêtes générales:

ht.vertrieb@rubig.com
+43 (0) 7242/660 60

Ventes techniques et distribution:

Dieter Ecker	 ext. 3300
dieter.ecker@rubig.com

Peter Osternacher	 ext. 3302
peter.osternacher@rubig.com

Michael Freiseisen	 ext. 3308
michael.freiseisen@rubig.com

Helmut Kitzmüller  	 ext. 3309
helmut.kitzmueller@rubig.com

Thomas Rutzinger	 ext. 3306
thomas.rutzinger@rubig.com

Trempe gaz sous vide - R.VAC+®

Artur Okon	 ext. 3107
artur.okon@rubig.com

Dimensions maximales:
1200 x 900 x 900 mm (lxbxh)

Cémentation - R.CARB+®

Thomas Penz	 ext. 3105
thomas.penz@rubig.com

Dimensions maximales:
1050 x 690 x 700 mm (lxbxh)

Nitruration gazeuse - R.NIT+®

Alexander Goertz	 ext. 3108
alexander.goertz@rubig.com

Dimensions maximales:
Ø 1500 mm  h: 2400 mm

Nitruration ionique - PLASNIT®

Dino Hamzic	 ext. 3204
dino.hamzic@rubig.com

Dimensions maximales:
Ø 1500 mm  h: 6000 mm

Traitement de recouvrements durs - PLASTIT®

Franz Hutter	 ext. 3209
franz.hutter@rubig.com

Dimensions maximales:
Ø 1500 mm  h: 2400 mm

Si vous avez des questions concernant les dates de livraison ou une commande, 
qui est déjà en cours de traitement par nos soins, vous êtes invités à contacter notre secrétariat 

ou directement au chef de département responsable. 


